1

2021 年 8 月 25 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   執行役員 人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において下記のとおり組織改組および人事異動について決議しましたので、
お知らせいたします。

記

1. 機構改組（2021年 10月 1日付）

・ 財務本部と経理本部を統合し財務経理本部とする。

2. 人事異動（2021年 10月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

定信 隆壮
取締役

財務経理本部長

取締役

財務本部長

堀畑 貴裕

執行役員

執行役員

経理本部長

兼）経理部長

原田 秀則

理事

経営本部 副本部長

兼）財務経理本部

  本部長補佐

理事

経理本部 副本部長

兼）事業会計部長

森上 倫輔

理事

財務経理本部 副本部長

兼）事業会計部長

製造本部

松尾工場長

兼）総務人事室長

葛西 一成

財務経理本部

経理部長

兼）単体決算室長

経理本部

経理部 副部長

兼）単体決算室長

内山 一昭

製造本部

松尾工場長

兼）製造室長

製造本部

松尾工場 副工場長

兼）製造室長

以 上